



Information, nyheter och händelser för alla oss i Bostadsrättsföreningen Pepparkaksstaden

September 2024

Fasader

Arbetet med fasaderna på Nv8 och Nv10 är nu färdigställt och byggställningarna är äntligen nedmonterade.

Brandsyn

Vi har gått brandsyn i alla våra hus och kontrollerat så att alla brandvarnare och brandsläckare är i fungerande skick. Vi har också kollat så att det inte står saker i våra källargångar och våningsplan, och här vill vi rikta ett stort TACK till er alla för det inte blev en enda anmärkning.

Postboxar

Måndagen den 23/9 startar installation av våra postboxar. Vi kommer att sätta upp på entrédörren när respektive hus startar.

Städdag 5/10

Vi vill återigen påminna om städdagen den 5/10. Det är ett bra tillfälle att lära känna era grannar och göra en god sak för föreningen.

Container

Det kommer att beställas en container till städdagen. I dessa kan man inte slänga OBS! el avfall. Då föreningen inte kan lämna el avfall vid återvinningen Öjersjö, vi räknas som ett företag. Allt som lämnas eller ställs i våra soprum innebär en extra kostnad för föreningen.

Personal

Vår fastighetsskötare Ulf Karlsson har semester och är tillbaka den 23/9. Under tiden har vår lokalvårdare Jeanette Månsson hand om telefonen felanmälan.

Byte av kod till våra soprum

Vi har nu bytt kod till våra soprum för att få bukt med att det kastas otillåtna saker i soprummen. Tänk på att vi alla har en skyldighet att hålla ordning och att allt otillåtet som kastas ger oss onödiga utgifter som i slutändan drabbar oss alla.

Ett stort Tack!

Ett stort Tack! till Julia, Ellen och Lycka som uppmärksammade att bokstäverna som satt vid Barnens smakrabatt hade gått sönder. Barnens smakrabatt är bärbuskar som skapades förra året för att glädja våra barn. Julia anmälde till styrelsen att bokstäverna gått sönder då de tyckte vårt område skulle vara fint. Styrelsen tycker det är jättefint att flickorna tar hand om vårt fina område.

Nu vänder vi på bladet....



**Information, nyheter och händelser för alla oss i
Bostadsrättsföreningen Pepparkaksstaden**

September 2024

Nästa Styrelsemöte

Nästa styrelsemöte genomförs den 2:e oktober kl. 18.00. Ni är välkomna att träffa oss i styrelsen från kl. 17:30 om ni har några frågor eller funderingar annars går det alltid bra att kontakta oss via mejl till styrelsen@pepparkaksstaden.se

**Med vänliga hälsningar
Styrelsen**

